
 Réunion du conseil d’école  

Le 18 décembre 2024 de 18h 30 à 19h30, en présentiel  

     Ordre du jour 
 

 
Éléments Responsables  

1- 

 

2- 

 

3- 

 

4- 

 

5- 

 

6- 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

7-  

Mot de bienvenue et accueil  

  

Présences et vérification du quorum 

 

Reconnaissance des traités 

  

Adoption de l'ordre du jour 

 

Adoption du procès verbal  de la rencontre du 27 novembre 
2024 

 

Postes à combler: membres du bureau 

• Président(e) 

• secrétaire 

• Trésorier 

 

Présentation du PPIMI et du PRÉ 

 

Divers:  

• Recrutement de nouveaux membres 
• Levée de fonds 

Vera 

 

Vera 

 

Emna 

 

Toutes et tous 

 

 Toutes et tous 

 

Toutes et tous 

 
 
 
 

 
 

 

Vera 

Vera 

 

https://csviamonde-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/ngobaninyv_csviamonde_ca/Edi41Dck-aVJlO13Kvqt1JcBGEI56vVx_0JCpKVdwzdepA?e=0jFAzG
https://csviamonde-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/ngobaninyv_csviamonde_ca/Edi41Dck-aVJlO13Kvqt1JcBGEI56vVx_0JCpKVdwzdepA?e=0jFAzG


 
 
 

 

 

 

8- 

 

 

 

 

 

 

 

9- 

 
  

• Modalité de paiement pizza 
• Changement de fournisseur pizza qui respecte les 

exigences du ministère 
• Jeux sur le pavé 
• Levée de fonds(tombola),  
• Journée porte ouverte 

 

Levée de la réunion 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

  

tous 

 


